trifft mit ber oierten 3nttrtion niept jnfammen, autb aab <i jur itit feinen Äaifer {ubreiq; «# ließt brmnacb ein 3*retbfeblet

in ber einen ober anbeten angabt. Solgenbe (ittünee frren)eu bafür, bav baff aiuicjcbcne Jabt (£bnüi ber ritbtiiit Iteil brd

Satuine fep. 3'» ber ecrliCjieitben Urlunbe wirb unter ben Jai.un Me^antarb ¥o.it Mi Alerter* genannt ; berfelbe crfebeint

juerft 841 in biefer giflcnftbaft, (..tnier Melnhardum advncuiu« «. »almtorty de Wertbiua monnsicrio" f. fix. 55) unb in allen

Irabitientn feit lencm 3abre. »eltbe fämmlltcb im «lefier Serben berbonbelt reorben, ali Jeuae. »«* Seif, ber bier fein Qxit

fefcenft, fe reit bie mtiuen ber borftebenb genannten 3eu,ien, tommen in ben Urfunben feit (eiitm ;Jeiipunlle »or. '.Rur ben «ebreiber

(canccllarlus) ?iubba(b febtn wir hier jutrii, aber in »et feftjenben (unb legten) Irabuier. ven 848 ift rr wieber bet »criptor,
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loco qui dicitnr uuerthina. super fiuuio rure. hoc est quod (radidi. quicquid habui in uilla que dicitur in keitratetcethe.

appcnditis suis, id est. trrris. siliiis. pascuis. aquis. aquarumue dccursibus. et tradituni esse in pcrpetuum nolo. et

ut presens traditio isla omni tempore firma permaneal. stipulntioiic subniia.

Acta est iu iiiteriiliina monastcrio scriptaque. XV. kal. sepiembris. anno dominicc. DCCCXLVU. indictione IUI.

anno III. hludouuici imperatoris. Kgo liudbaldus eancellarius rogatus scripsi et subscripsi. isti sunt uisores et

auditores. Sig. uuolf. qui hoc tradidit. et propria manu firmauit. Sig. meganhardi. aduocali nostri. Sig. raduni.

Sig. salaboldi. Sig. beraum. Sig. frilhubaldi. Sig. hrotberli. Sig. nunni. Sig. heribaldi. Sig. athulini.

64. ©untljarD unb 2(tf>ilnnn verfaufrn bem Siftfjofe «ItfriD ftir btc «btei 2BerJ>cn eine SKottung in

bem ©eftcr SSalbe, beren ©renjen gemeinfdjaftlid) ^anaen unb mit neuen 3«*«" »trfe&en

roorben. — 848. — XLI. venditio. genthardi. et athilcvim.

In christo patri allfrido gratia dei episcopo emptori. ego gunthard. et alhiluuin. ticnditores. constat nos tibi

uendidissc. et ita ucndidimiis. id est. conprehcBsionciu mistram in silua qoj nocatur uuitherouuatd. quam conprehen-

sionem homincs tut una nobiscum circuicrunL. et nouis signis obfirinauerunt. et aeeepiraus a le pretium pro ca.

sicut inter nos conuenit. hoc est. libras HI. in ea ratione. ut post hunc diem ipsa conprehensio ad proprium

uestrum monosterium pertineat. quod uoralur uuerthina. et quicquid ex ca faeerc uolueris. ab hac die liberam et